

法務部調查局辦理血緣關係鑑定案件收費標準第七條修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第七條 收費標準如下：</p> <p>一、基本鑑定項目，每一受驗人收費新臺幣<u>七千元</u>。</p> <p>二、Y-STR 及 X-STR 輔助鑑定項目，每一受驗人每增加一項，加收新臺幣<u>二千</u>元。</p> <p>三、mtDNA 輔助鑑定項目，每一受驗人加收新臺幣<u>三千元</u>。</p> <p>四、<u>非唾液、血液之特殊檢體鑑定</u>，每一受驗人加收新臺幣<u>二千五百元</u>。</p>	<p>第七條 收費標準如下：</p> <p>一、基本鑑定項目，每一受驗人收費新臺幣六千元。</p> <p>二、Y-STR 及 X-STR 輔助鑑定項目，每一受驗人每增加一項，加收新臺幣<u>一千五百元</u>。</p> <p>三、mtDNA 輔助鑑定項目，每一受驗人加收新臺幣<u>二千三百元</u>。</p>	<p>一、依規費法第十條第一項及第十一條規定定期檢討規費之收費基準結果，因成本變動，調漲第一款至第三款鑑定收費，爰修正第一款至第三款規定。</p> <p>二、另非唾液、血液之特殊檢體鑑定需額外處理流程及試劑，經成本分析計算後，訂定收費基準，爰增列第四款規定。</p>